PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2611/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SERVIÇO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM TODA
EXTENSÃO DA RUA JOSÉ TEIXEIRA
NUNES - VILA RICA.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de recapeamento
asfáltico em toda extensão da Rua José Teixeira Nunes - Vila Rica.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que a rua está com o asfalto defasado e com
muitos buracos na via. Em que pese já ter sido indicado à esta casa em 2017, o serviço até a
presente data ainda não foi realizado.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2021

EDUARDO DO BLOG
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 12/02/2021 - 14:51:15 Data do Processo: 12/02/2021 - 14:54:0
Processo: 2611/202